

WANBURY LIMITED

Regd. Office: BSEL Tech Park, B-Wing, 10th Floor, Sector 30-A, Opp. Vashi Railway Station, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. CIN: L51900MH1988PLC048455
• Tel.: 91 22 67942222 Fax: 91 22 67942111/333
• Email: shares@wanbury.com • Website: www.wanbury.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2016

₹ in Lakhs

Particulars	Standalone		
	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30.06.16	31.03.16	30.06.15
Total income from operations (net)	9,598.39	42,326.16	11,974.67
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(497.47)	(703.49)	445.01
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(497.47)	(703.49)	445.01
Equity Share Capital	1,996.93	1,996.93	1,996.93
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in Balance Sheet of previous year)	-	(21,834.45)	-
Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic and Diluted (In ₹)	(2.49)	(3.52)	2.23

Notes:

1) The Above is an extract of detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on stock exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and Company's website www.wanbury.com.

For Wanbury Limited
Sd/-

K. Chandran
Vice Chairman
(DIN: 00005868)

Place : Mumbai
Date : 12 August, 2016

नवशक्ति
मुंबई, शनिवार, १३ ऑगस्ट २०१६

वॅनबरी लिमिटेड

नों. कार्यालय: बीएसईएल टेक पार्क, बी-विंग, १०वा मजला, सेक्टर ३०-ए, वाशी रेल्वेस्टेशनसमोर, वाशी, नवी मुंबई-४००७०३ सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८८पीएलसी०४८४५५
दूर: ९१२२ ६७९४२२२२ फॅक्स: ९१ २२ ६७९४२१११/३३३
ईमेल: shares@wanbury.com वेबसाईट: www.wanbury.com

३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. लाखात

वर्षातील	अलिप्त		
	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
	३०.०६.२०१६	३१.०३.२०१६	३०.०६.२०१५
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,५९८.३९	४२,३२६.१६	११,९७४.६७
कंपन्यात सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९७.४७)	(७०३.४९)	४४५.०१
कंपन्यात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबींपरचात)	(१९७.४७)	(७०३.४९)	४४५.०१
समभाग भाववत्	१,९९६.९३	१,९९६.९३	१,९९६.९३
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदीत दर्शविलेला मुद्दा पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	(२१,८३४.४५)	-
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) मूलाभूत आणि सोपविलेला (रुपयात)	(२.४९)	(३.५२)	२.२३

टिपा:

१) सेबीच्या (लिसिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. सादर पूर्ण तिमाहीकरिताचे वित्तीय निष्कर्ष हे स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com या आणि www.bseindia.com या आणि कंपनीच्या www.wanbury.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

वॅनबरी लिमिटेड करिता
सही/-

के. चंद्रन
उपाध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १२ ऑगस्ट, २०१६

(डीआयएन: ००००५८६८)